

Локальный сметный расчет №1

На косметический ремонт парадной в здании по адресу: Санкт-Петербург, улица Ольги Форш дом 13

Основание -Техническое задание "Заказчика"

Составлена в ценах - февраль 2025г.

Общая стоимость работ - 315 197,61р.

№	Наименование работ и затрат	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ (руб.)		Стоимость материалов (руб.)		Общая стоимость (рублеи)
				ед.	всего	ед.	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
РЕМОНТ ПОТОЛКА								
1	Размывка потолка и низа лестничных маршей	1 м2	205,55	80,00р.	16 444,16р.			16 444,16р.
2	Устройство и демонтаж защитного покрытия пола из п/п пленки	1 м2	205,55	20,00р.	4 111,04р.			4 111,04р.
3	Шпаклевка потолка в 1 слой	1 м2	205,55	100,00р.	20 555,20р.			20 555,20р.
4	Огрунтовка потолка в 1 слой	1 м2	205,55	30,00р.	6 166,56р.			6 166,56р.
5	Окраска потолка в 2 слоя	1 м2	205,55	200,00р.	41 110,40р.			41 110,40р.
6	Перемещение подмостей	1 комп.	1,00	3 000,00р.	3 000,00р.			3 000,00р.
7	Сухая уборка мест проведения работ	1 день	15,00	300,00р.	4 500,00р.			4 500,00р.
8	Уборка и вынос мусора в контейнер Заказчика	1 комп.	1,00	2 000,00р.	2 000,00р.			2 000,00р.
ИТОГО по разделу					97 887,36р.		0,00р.	97 887,36р.
РЕМОНТ СТЕН								
9	Очистка поверхности стен от отслоившейся краски 15% от общей поверхности стен	1 м2	111,19	80,00р.	8 895,42р.			8 895,42р.
10	Шпаклевка очищенных стен в 1 слой	1 м2	111,19	100,00р.	11 119,28р.			11 119,28р.
11	Огрунтовка стен	1 м2	741,29	30,00р.	22 238,55р.			22 238,55р.
12	Окраска стен в 2 слоя	1 м2	741,29	200,00р.	148 257,00р.			148 257,00р.
13	Окраска отбойника (стык стена пол)	1 п.м.	262,00	50,00р.	13 100,00р.			13 100,00р.
14	Перемещение подмостей	1 комп.	1,00	3 000,00р.	3 000,00р.			3 000,00р.
15	Сухая уборка мест проведения работ	1 день	15,00	300,00р.	4 500,00р.			4 500,00р.
16	Уборка и вынос мусора в контейнер Заказчика	1 комп.	1,00	2 000,00р.	2 000,00р.			2 000,00р.
ИТОГО по разделу					213 110,25р.		0,00р.	213 110,25р.
РЕМОНТ ПОЛОВ - ЗАДЕЛКА СТЫКОВ МЕЖДУ ЛЕСТНИЧНЫМИ МАРШАМИ И ПЛОЩАДКАМИ								
17	Обеспыливание стыков пола	1 п.м.	20,00	30,00р.	600,00р.			600,00р.
18	Огрунтовка стыков	1 п.м.	20,00	30,00р.	600,00р.			600,00р.
19	Бетонирование стыков	1 п.м.	20,00	150,00р.	3 000,00р.			3 000,00р.
ИТОГО по разделу					4 200,00р.		0,00р.	4 200,00р.
ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ					315 197,61р.		0,00р.	315 197,61р.